
2017/6/1 

住友共同電力株式会社 

 

炭酸ガス製造設備設置工事に係る起工式・安全祈願祭を開催しました 

 

 2017年 6月 1日、炭酸ガス製造設備設置工事に係る起工式・安全祈願祭を設備建設予定

地である弊社西火力発電所構内にて執り行いました。 

 式典には愛媛県東予地方局長、新居浜市長、磯浦連合自治会長をはじめ、多数のご来賓、

工事関係者の方にご参列いただき、東予地方局長髙塚真志様および新居浜市長石川勝行様

から温かいご祝辞を頂戴いたしました。 

 炭酸ガス製造設備設置工事は、2018 年度の供給開始を目指し、安全第一で工事を進めて

まいりますので、今後ともご理解ご協力をよろしくお願いいたします。 


